ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 6* ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 1 TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO E2 - PRO KTM 00:59:07,300 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO
2° 3 JONICLER FLORENTINO DA SILVA RIO DO CAMPO E2 - PRO KX 01:00:07,053 | 00:00:59,753 | 00:00:59,753
MINHA MAE, MECANICA GK E CONHAQUE OFF ROAD
3° 2 ANDRE LUIS FARIAS ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC TORNADAO 01:00:32,311 | 00:00:25,258 | 00:01:25,011
BOLSONARO 22
4° 8 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E4 - 230 ELITE HONDA 01:01:30,157 | 00:00:57,846 | 00:02:22,857
CHALE DO OLEO/ BLOCO4 MULTIMARCAS / DENTINHO MOTOS/ RVN ESPAGO FITNSS/ RCR CALDEIRAS
5° 5  DALVINO LOFFI ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250F 01:01:33,574 | 00:00:03,417 | 00:02:26,274
LOFFI MOTOS
6° 4 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40 - OVER 40 KTM 450 SX 01:02:32,457 | 00:00:58,883 | 00:03:25,157
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD
7° 15 ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS El - ESPECIAL A KAWASAKI 01:02:36,424 | 00:00:03,967 | 00:03:29,124
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
8° 7 ALEXANDRO AVI LAURENTINO El - ESPECIAL A KX 250F 01:02:38,837 | 00:00:02,413 | 00:03:31,537
FLORAVIVA
9° 16 EDSON KUMMROV AGRONOMICA E2 - PRO CRF 450R 01:02:40,144 | 00:00:01,307 | 00:03:32,844
PREFEITURA DE AGRONOMICA
10° 17 REINALDO ISENSEE GASPAR E2 - PRO KXF 450 01:02:53,612 | 00:00:13,468 | 00:03:46,312
NALDO PREPARAGOES
11° 131  MAURICIO SEDEI LAGES E35B - OVER 35 ESPECI KTM 450 01:03:14,162 | 00:00:20,550 | 00:04:06,862
TRANSPORTESEDEI
12° 12 DALVAN HANG ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 01:03:16,082 | 00:00:01,920 | 00:04:08,782
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS
13° 107 FABRICIO MOMM BALN CAMBORIU E2 - PRO SHERCO 300 01:03:32,204 | 00:00:16,122 | 00:04:24,904
FG SUSPENSOES GAGO LAVACAO
14° 6 GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230F 01:03:42,395 | 00:00:10,191 | 00:04:35,095
LOFFI MOTOS E EDIMILSON COELHO
15° 108 FLAVIO WERNKE AURORA E45 - OVER 45 KXF 250 01:04:17,813 |00:00:35,418 | 00:05:10,513
DURAG/POSTO ESTRELA DO VALE
16° 14  ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E5 - 230 LIGHT CRF 230 01:04:24,438 | 00:00:06,625 | 00:05:17,138
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA
17° 24 MAURICIO ROEDER LAURENTINO E2 - PRO KTM 350 SX 01:04:33,242 | 00:00:08,804 | 00:05:25,942
MAURICIO MOTOS
18° 22  EDISON CARDOSO AGROLANDIA E35B - OVER 35 ESPECI KTM 01:04:35,783 | 00:00:02,541 | 00:05:28,483
ENAHC. SOLUGAO EM ESTRUTURA METALICA. ##. TNT SERVICE CAR
19° 11  JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR E45 - OVER 45 KTM 350 EX 01:04:38,896 | 00:00:03,113 | 00:05:31,596
VIBE PAINEIS - RONECS TERRAPLANAGEM- FENIX MOTORHOME -ACADEMIA EQUILIBRIUM - TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA KRAUS- CARAMETA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 6" ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

20° 9  DIEGO RAMON SCHNEIDER AURORA E35B - OVER 35 ESPECI KTM 450 01:04:42,219 | 00:00:03,323 | 00:05:34,919
VANZ RACING/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AURORA

21° 10 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250 F 01:04:50,349 | 00:00:08,130 | 00:05:43,049
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACGAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO

22° 18  ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL E5-230 LIGHT CRF230 01:04:51,300 | 00:00:00,951 | 00:05:44,000
APLICK PELICULAS RAFA PREPARAGOES

23° 23  DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:05:14,352 | 00:00:23,052 | 00:06:07,052
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECGOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECGOES FILAN / LUCAS RACING / BAUCKE MOTOS.

24° 13  GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA ES - 230 LIGHT CRF 230F 01:05:14,414 | 00:00:00,062 | 00:06:07,114
LOFFI MOTOS,MINHA NAMORADA,CISSA E JULIANO,ALEMAO MOTOBQY(SERVICOS EM ITUPORANGA E REGIAQ)

25° 27  MICKAEL SOUZA ATALANTA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:05:23,797 | 00:00:09,383 | 00:06:16,497
LOFFI MOTOS, TRANSPORTES SOUZA

26° 36 CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO E2 - PRO KX 450 01:06:32,001 | 00:01:08,204 | 00:07:24,701
CHOPP DALLA TIMBO/OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS

27° 30  WILLIANJULIANO VOSS ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF250R 01:06:48,118 | 00:00:16,117 | 00:07:40,818
RAFA PREPARAGOES, XUXU INSULFILMS, E MINHA ESPOSA..

28° 45  CLEITON DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250 01:06:48,374 | 00:00:00,256 | 00:07:41,074
APLIK PELICULAS E MATHS PREPARAGCOES

29° 55 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS E7 - JUNIOR CRF 230F 01:06:51,788 | 00:00:03,414 | 00:07:44,488
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH

30° 33 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:06:58,554 | 00:00:06,766 | 00:07:51,254
MINHA ESPOSA &#9829;8#65039; LIGHT ACADEMIA E PONTO DA MOTO

31° 99 ROMARIO HECK IMBUIA E1 - ESPECIAL A YZ 250F 01:07:03,331 | 00:00:04,777 | 00:07:56,031
ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAGOES

32° 19 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E35A - OVER 35 NACIO]I CRF250F 01:07:04,430 | 00:00:01,099 | 00:07:57,130
ZEQUINHA RACING / STEINER CONSTRUTORA

33° 28 ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA E5-230 LIGHT CRF 230 01:07:06,313 | 00:00:01,883 | 00:07:59,013
LOFFI MOTOS, ALEMAO MOTOBOY ENTREGAS ITUPORANGA E REGIAO

34° 29 JAIRORDALUZ ATALANTA E35B - OVER 35 ESPECI CRF 250F 01:07:08,906 | 00:00:02,593 | 00:08:01,606
EU MEMO E ZW MOTOS

35° 25 CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45 - OVER 45 KTM 350 01:07:09,368 | 00:00:00,462 | 00:08:02,068
CELINHO DA MASSEY, DENTAL MAX ODONTOLOGIA

36° 74 JOAO MARCELO MOCELIN ITAPEMA E35B - OVER 35 ESPECI F250 01:07:34,039 | 00:00:24,671 | 00:08:26,739
MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTABIL

37° 26  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E45 - OVER 45 KTM 350 01:07:37,119 | 00:00:03,080 | 00:08:29,819
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

38° 56 THIAGO BONET MOZENA SANTA CECILIA E35B - OVER 35 ESPECI KTM350EXCF 01:07:44,124 | 00:00:07,005 | 00:08:36,824
MM AGROFLORESTAL
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE ' ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL ~ DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
39° 32  MARCOS BURG LONTRAS El - ESPECIAL A KX250F 01:07:45,197 | 00:00:01,073 | 00:08:37,897
FORJADOS NA LAMA
40° 66 MARCELO AUGUSTO SCHOTTEN ITUPORANGA E2 - PRO YZ 450 F 01:07:49,711 | 00:00:04,514 | 00:08:42,411
ITU TRANSPORTE
41° 37 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250 F 01:07:52,241 | 00:00:02,530 | 00:08:44,941
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
42° 104 FABIO RAMOS CAMBORIU E45 - OVER 45 KTM 01:08:00,437 | 00:00:08,196 | 00:08:53,137
GAGO LAVAGAO
43° 109 JULIANO KUSTER IMBUIA El - ESPECIAL A YZ250F 01:08:02,679 | 00:00:02,242 | 00:08:55,379
LOJA MARIZA /J.A TORNEARIA /RAFA PREPARACOES
44° 116 DIEGO NECKEL AGROLANDIA ESB - TRILHEIROS CRF 230 01:08:04,541 | 00:00:01,862 | 00:08:57,241
DAVID NECKEL
45° 34 JEFFERSON TONET LAURENTINO ES - 230 LIGHT CRF 230 01:08:12,734 | 00:00:08,193 | 00:09:05,434
FLORA VIVA, TONET PERFORMANCE, ELABORE COMUNICAGAO VISUAL
46° 31 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35B - OVER 35 ESPECI KXF 250 01:08:16,470 | 00:00:03,736 | 00:09:09,170
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA
47° 61 FABIANO ALFLEN ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO! CRF230 01:08:20,367 | 00:00:03,897 | 00:09:13,067
EU MESMO
48° 39 JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250F 01:08:20,857 | 00:00:00,490 | 00:09:13,557
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUGAO CIVIL BENTO
49° 46 RICARDO MONTIBELLER AURORA E4 - 230 ELITE H CRF 230 01:08:46,592 | 00:00:25,735 | 00:09:39,292
MONTIBELLER
50° 42  MAICON JAHN AGRONOMICA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250 F 01:09:02,275 | 00:00:15,683 | 00:09:54,975
REDE FARMAGNUS - AGRONOMICA
51° 41 MARCIANO SCHMITZ PRESIDENTE NEREU  E4 - 230 ELITE CRF 230 HO 01:09:11,328 | 00:00:09,053 | 00:10:04,028
MAMUTES DO BANHADO
52° 35 PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU E40 - OVER 40 KXF 450 01:09:23,846 | 00:00:12,518 | 00:10:16,546
ACADEMIA EQUILIBRIUM, POP RACING, MOVEIS BONATTI E RONECS TERRAPLANAGEM
53° 58 DIOGO RENGEL ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250F 01:09:33,361 | 00:00:09,515 | 00:10:26,061
54° 43  AUGUSTO MENDONCA LINK BLUMENAU El - ESPECIAL A CRF 250 R 01:09:36,571 | 00:00:03,210 | 00:10:29,271
POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL
55° 48 CLEDER MARCHI LAURENTINO E35B - OVER 35 ESPECI EXC-F 350 01:09:39,079 | 00:00:02,508 | 00:10:31,779
MOTO TOP / DURAG / RIOLAT / PERFORMANCE CAR / CONHAQUE OFFROAD
56° 57 RONIERINICHELLATTI POUSO REDONDO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:10:02,555 | 00:00:23,476 | 00:10:55,255
57° 113 JOCEMAR BLASIUS RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF 230 F 01:10:19,877 | 00:00:17,322 | 00:11:12,577
BLASFEN LUBRIFICANTES
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 6* ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
58° 67 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF 230 01:10:24,095 | 00:00:04,218 | 00:11:16,795
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA
59° 52  LUIZ FERNANDO COELHO (TODYNHO) RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:10:27,250 | 00:00:01,056 | 00:11:19,950
AGROPECUARIA LEANDRO, MC PINTURAS, ALEXANDRE SERVICOS AUTOMOTIVOS E CONHAQUE OFFROAD
60° 63 CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250F 01:10:28,194 |00:00:04,099 | 00:11:20,894
ROVITEX INDUSTRIA DE MALHAS- VILLU CONFECCOES E MARCOS MOTO
61° 68 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E4 - 230 ELITE CRF230 01:10:29,102 | 00:00:01,852 | 00:11:21,802
MECANICA AVI
62° 38 ALESSANDRO SCHUTZ ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF 230F 01:10:40,859 |00:00:11,757 | 00:11:33,559
MINHA ESPOSA, ALEMAO MOTO-BOY ATENDENDO A ITUPORANGA E REGIAO
63° 51 VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL E45 - OVER 45 KXF 250 01:10:41,439 |00:00:00,580 | 00:11:34,139
VI GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS RAFA PREPARAGOES
64° 54 VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45 - OVER 45 CRF 250F 01:10:53,414 |00:00:11,975 | 00:11:46,114
MERCADO SANTA MONICA
65° 117 MATHEUS HENRIQUE CONTESINI RIO DO CAMPO E8B - TRILHEIROS CRF 250 F 01:10:59,783 | 00:00:06,369 | 00:11:52,483
MH7 INSULFILMS
66° 88 RAFAEL ALVES IMBUIA El - ESPECIAL A CRF250X 01:11:06,969 | 00:00:07,186 | 00:11:59,669
RAFA PREPARAGOES
67° 60 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250 01:11:17,938 | 00:00:10,969 | 00:12:10,638
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, FRIGORIFICO SCOZ
68° 75 JULIO CESAR GESSER ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 01:11:18,063 |00:00:00,125 | 00:12:10,763
CEBOLAS GESSER
69° 44  CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA E45 - OVER 45 HONDA CRF 01:11:35,937 |00:00:17,874 | 00:12:28,637
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA
70° 70 DOUGLAS NURENBERG (PLOK) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT HONDA 01:11:52,671 | 00:00:16,734 | 00:12:45,371
BLU LINE ESQUADRIAS PVC, AGROPECUARIA AURORA, MOTO BOX 6 DO GORDO, GIGI VARIEDADES, GUSTMAN PINTURAS, CONTABILIDADE JASPER VOLTOL
71° 115 EDUARDO STUPP INACIO AURORA E3 - FORCA LIVRE NAC CREF250F 01:11:53,056 |00:00:00,385 | 00:12:45,756
NENHUM
72° 125 GABRIEL LETZOW AGROLANDIA ES8B - TRILHEIROS CRF 230 01:12:25,365 | 00:00:32,309 | 00:13:18,065
MAE E PA
73° 59 CLEYSON NATAN NOVAK (NOVAK) DONA EMMA E4 - 230 ELITE HONDA CRF 01:12:35,507 |00:00:10,142 | 00:13:28,207
NOVATEX FACCAO, TATU MOTOS, PANTANEIROS TC, O.M BARBEARIA, MONTOYA RACING, FARMACIA MARIANO
74° 64 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA ESA - TRILHEIROS XR250 01:12:41,984 | 00:00:06,477 | 00:13:34,684
EU MESMO
75° 77  WELINGTON DOS SANTOS POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT XTZ 150 01:12:49,782 | 00:00:07,798 | 00:13:42,482
PJ MOTOS E PREPARAGOES/ ALEMAO SERVICOS DE MANUTENGAO/SAMIR ART TRUCK/#ALUCINADOS DA MANCA
76 ° 50 SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU E4 - 230 ELITE CRF 230 01:13:00,509 |00:00:10,727 | 00:13:53,209
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 6* ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
77° 65 LAORENIR ALVES DOS SANTOS ( BEICO) DONA EMMA E4 - 230 ELITE TTR230 YAM 01:13:00,983 |00:00:00,474 | 00:13:53,683
PINTURAS ALVES
78° 103  CLARI VARESCHINI JUNIOR FLORIANOPOLIS E45 - OVER 45 KTM 250 01:13:09,334 | 00:00:01,630 | 00:14:02,034
FRETE ALEMAO
79° 130 EVANDRO DOS SANTOS ITAJAI E8A - TRILHEIROS KX 250 KAW 01:13:09,704 |00:00:08,721 | 00:14:02,404
GAGO MOTOS/EVALI ARTEFATOS/JUAREZ PREPARACOES
80° 83 ALEXBETTONI LAURENTINO ES8B - TRILHEIROS CREF-230 01:13:29,516 | 00:00:20,182 | 00:14:22,216
PROPRIO
81° 94 EDUARDO REITZ ITUPORANGA ESA - TRILHEIROS TORNADO 01:13:55,501 |00:00:25,985 | 00:14:48,201
PROPRIO
82° 79  SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO El - ESPECIAL A KXF250 01:13:57,251 |00:00:01,750 | 00:14:49,951
CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA
83° 62 JONAS FRANZNER ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230F 01:14:20,320 | 00:00:23,069 | 00:15:13,020
LOFFI MOTOS E ALEMAO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIAQ)
84° 69 FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E40 - OVER 40 CRF 230 01:14:34,265 | 00:00:13,945 | 00:15:26,965
MAFER INDUSTRIAL
85° 111 JOAO PEDRO KREUSCH AGROLANDIA ES8B - TRILHEIROS TTR 230 01:14:36,219 | 00:00:01,954 | 00:15:28,919
ENAHC - SOLUGAO EM ESTRUTURA METALICA
86° 76 JONATHAN HENRIQUE SCHMITT BLUMENAU El - ESPECIAL A KXF 250 01:14:40,673 | 00:00:04,454 | 00:15:33,373
HM RACING, HPGARAGE
87° 81 ALEXPLOTEGCKER PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:15:03,393 |00:00:22,720 | 00:15:56,093
MAMUTES DO BANHADO
88° 105 RICARDO HERBST BAUNER AURORA E5 - 230 LIGHT CRF230F 01:15:26,032 | 00:00:22,639 | 00:16:18,732
CORDEIRO PIZZARIA, SERGIO CLIMATIZAGAO E ALVARA DE SOLTURA DA MULHER
89° 129  ADRIEL VAVASSORI SALVADOR RIO DO CAMPO ES8A - TRILHEIROS CRF 250R 01:15:44,384 |00:00:18,352 | 00:16:37,084
BAR E CANCHA DO SUFOCA
90° 85 MARCOS DA SILVA AURORA E40 - OVER 40 KAWA KX250 01:15:47,275 |00:00:02,891 | 00:16:39,975
CONHAQUE OFF ROAD . MANINHO PNEUS. RIOLAT. MICHEL MOTO TOP. PERFORMANCE CAR. GC ENGENHARIA ELETRICA
91° 90 LEANDRO HOEPERS RIO DO OESTE El - ESPECIAL A FUN 250PRO 01:15:56,804 | 00:00:09,529 | 00:16:49,504
MAURICIO MOTOS
92° 101 ALEX PEREIRA RIO DO SUL E5 - 230 LIGHT CRF 230 01:16:15,813 |00:00:19,009 | 00:17:08,513
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS
93° 84 EDERLEANDRO PESSATTI RIO DO OESTE E4 - 230 ELITE CRF 230 01:16:18,376 | 00:00:02,563 | 00:17:11,076
CITROSMUDAS PESSATTI
94° 124 FELIPE RODRIGUES DA SILVA AGRONOMICA ESB - TRILHEIROS CRF 230 01:16:30,647 |00:00:12,271 | 00:17:23,347
SCANIA MEVESUL RIO DO SUL TRANS PRIM
95° 73  IVO CANIFILHO RIO DO SUL E50 - OVER 50 CRF 230 F 01:16:33,264 | 00:00:02,617 | 00:17:25,964
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 6" ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
96 ° 121  RICARDO GADOTTI RIO DO CAMPO E35A - OVER 35 NACIOI CRF 230 01:16:49,204 | 00:00:15,940 | 00:17:41,904
EU MESMO
97° 98 LAERCIO DE SOUZA POUSO REDONDO E40 - OVER 40 YZ 250 01:16:51,814 | 00:00:02,610 | 00:17:44,514
CANARO MOVEIS
98 ° 128  ANDERSON KLUG AGROLANDIA E8A - TRILHEIROS CRF 250F 01:17:05,070 |00:00:13,256 | 00:17:57,770
KLUG COSTRUTORA /CONSULTORIO DE PISICOLOGIA DRA. ANATIELE LOPES / RALF MOTOS
99 ° 119 BRUNO POFFO GIACOMOZZI RIO DO OESTE E7 - JUNIOR CRF230F 01:17:59,999 | 00:00:54,929 | 00:18:52,699
VIVEIRO SAVIO GIACOMOZZI
100 ° 122  JENILSON JOSE STEINHEUSER ATALANTA E8B - TRILHEIROS CRF 230 01:18:40,952 | 00:00:40,953 | 00:19:33,652
PATRICIA ISRAEL DE SOUZA
101° 87 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT NX 200 01:18:41,846 | 00:00:00,894 | 00:19:34,546
RAFA PREPARACOES
102° 110 MARCOS DE SOUZA ATALANTA E8B - TRILHEIROS CRF 230 01:18:43,985 | 00:00:02,962 | 00:19:36,685
MINHA ESPOSA
103° 72 JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:18:45,023 | 00:00:03,177 | 00:19:37,723
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTAGAO. / MAMUTES DO BANHADO
104° 71  GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 01:19:01,735 | 00:00:17,750 | 00:19:54,435
WAGNER BEBIDAS | CONFECCOES FILAN | DANIEL KRUMM PERSONAL TRAINER | CONFECGOES VENDRAMI | AUTO ELETRICA ARLINDO | LUCAS RACING | BLU
105° 120 RODRIGO HENN POUSO REDONDO E8B - TRILHEIROS CRF 250F 01:20:16,366 | 00:01:14,631 | 00:21:09,066
PAO DE MILHO VERDI
106 ° 82  NILO CIPRIANI RIO DO SUL E45 - OVER 45 CRF 250F 01:20:41,627 | 00:00:25,261 | 00:21:34,327
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA
107° 95 ROBSON KICHEL DA SILVA AURORA E5 - 230 LIGHT 230 01:21:13,062 | 00:00:31,435 | 00:22:05,762
LOFF MOTOS
108° 78 MARZIO EIFLER PRESIDENTE NEREU E35A - OVER 35 NACIO]I XR250 TORN 01:21:17,539 | 00:00:04,477 | 00:22:10,239
TRANSPORTES EIFLER
109° 89  VILSON KNUPFER AURORA E50 - OVER 50 CRF 230F 01:21:22,983 | 00:00:05,444 | 00:22:15,683
SITIO PINHEIROS
110° 91 JURANDIR DE ANDRADE - TITICO IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT H/XR200 01:21:24,110 | 00:00:01,127 | 00:22:16,810
AUTO ELETRICA JONAS - CAVA E CAVA METALURGICA - BAUCKE MOTOS
111° 134  JAMIS ALVES PINEP AGRONOMICA E8A - TRILHEIROS SEM 01:21:26,389 | 00:00:02,279 | 00:22:19,089
SEM
112 ° 137 DANIEL GESSER MONTIBELLER AURORA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 01:21:55,219 | 00:00:28,830 | 00:22:47,919
O PROPRIO
113° 97  EDENILSON BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XTZ 150 01:22:20,180 | 00:00:24,961 | 00:23:12,880
TC AMIGOS DA LAMA, FLORICULTURA E JARDINAGEM SEMPRE VIVA, LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL.
114° 80  VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA E40 - OVER 40 H/CRF 230 01:22:58,868 | 00:00:38,688 | 00:23:51,568
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SELETA VEICULOS - PEDRO DA COSTA INTERIORES E MOVELARIA - CONFECGOES FILLAN
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 6 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2022 - ATALANTA SC Data: 25/09/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
115° 136 GUILHERME KLAUMANN AGRONOMICA E7 - JUNIOR SEM 01:23:02,180 | 00:00:03,312 | 00:23:54,880
SEM
116 ° 123 TIAGO PAVANELO DONA EMMA E8B - TRILHEIROS CRF 230 01:24:16,688 | 00:01:14,508 | 00:25:09,388
PANTANEIROS TC, TATU MOTOS, BAR DO VAZA GAMBA
117° 86 FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E50 - OVER 50 CRF 250F 01:28:56,319 | 00:00:03,343 | 00:29:49,019
V3 AUTOMOVEIS
118° 132 CLAUDEMIR DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF 230 01:28:58,976 | 00:04:42,288 | 00:29:51,676
EU MESMO
119° 135 GUSTAVO KLAUMANN ATALANT E7 - JUNIOR CRF 230 01:30:18,031 |00:01:21,712 | 00:31:10,731
EU MESMO
120° 100 EDINEI BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:51:41,033 | 00:21:23,002 | 00:52:33,733
LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL. T C AMIGOS DA LAMA
121° 53 ODINEI SCHAUFELBERGER PRESIDENTE NEREU  E2-PRO KTM 350 01:56:20,563 | 00:04:39,530 | 00:57:13,263
AUTO MECANICA F1 E MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO
122° 114 VALMIR PADILHA MOREIRA RIO DO OESTE E8B - TRILHEIROS CRF 230 02:17:27,579 |00:21:07,016 | 01:18:20,279
MAURICIO MOTOS
123° 20 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50 - OVER 50 KTM 450 02:34:01,688 | 00:16:34,109 | 01:34:54,388
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM
124° 112 GUSTAVO SAFFIER AURORA ESA - TRILHEIROS XR TORNADO 02:42:29,063 | 00:08:27,375 | 01:43:21,763
NAO HA
125° 127 EDEMILSON VENTURA TROMBUDO CENTRAL ESA - TRILHEIROS XR 250 TOR 02:42:30,016 | 00:00:00,953 | 01:43:22,716
LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL. TC AMIGOS DA LAMA
126 ° 133  MARCIO DOS SANTOS AGRONOMICAPOUSO REE35A - OVER 35 NACIO! SEM 02:58:08,001 |00:15:37,985 | 01:59:00,701
SEM
127° 102 ANDERSON ALEXANDRE KRIEGER(ANDY) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT BROZ 150 03:06:28,906 | 00:08:20,905 | 02:07:21,606
MOTO BOX 6 BILISCO MOTOS
128° 93 FERNANDO DE ARAUJO ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF 230 03:18:41,040 |00:12:12,134 |02:19:33,740
PET SHOP AMIGO PET
129° 126 MARCELO FARIAS KROENKE RODEIO E8B - TRILHEIROS CRF 230 04:00:00,000 | 00:41:18,960 | 03:00:52,700
NEW PLAS
130° 118 DIEGO VAVASSORI RIO DO CAMPO ES8B - TRILHEIROS CRF 230 04:00:00,000 | 00:00:00,000 | 03:00:52,700
MINHA MUIE
CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA:  VALMOR GONCALVES (PITY) Pagina.. 7




